parcours facile. Toute cette vallée est uniquement peuplée de Thibétains
dont le nombre est inconnu.

1. Ou Angdouforong.

2. Il n'y va plus.
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XXXIY

Décret accordant à la mission du Thibet une partie

du district de Darjeeling.

(Vol. 2, page 183.)

Deeretum.

Cum R. P. D. Félix Biet Episc. tit. Dianen et Vie. Apost. Thibetanus,

S. Congregationi de Propaganda Fide exposuerit, ad faciliorem suæmissio-
nis evangelisatiouem maxime expedire ut Vicariatui Apostolico Thibeti

adderetur pars districtus civilis Darjeeling quæ sitaest ad Orientem flumi-

nis Teesta, una cum vallibus vulgo dictis Cliumbi seu Phar-ri-dzong et

To-wang
;
SSmus D. N. Léo divinæ Providentiæ PP. XIII, in audientia

diei 25 Mensis Junii anni 1883 habita ab infrascripto R. P. D. Dominico
Jacobini Archiep. Tyrensium et ejusdem S. Congregationis Secretario,

porrectis precibus, benigne anouere dignatus est, et super lais, præsens
Decretum expediri jussit.

Datum Romæ ex Ædibus S. Congregationis de Prop. Fide, die 3 Julii

1883.

Joannes Card. Simeoni, Præf.

Pro R. P. D. Arch. Tyrens. Sac. Congregationis Secretario,

Philippus Torhoni, officialis.

Locus f sigilli

XXXV

Bref nommant Mgr Giraudeau évêque de Tiniade

et administrateur de la mission du Thibet.

(Vol. 2, page 324.)

LEO PAPA XIII

Dilecte fili, salutem et apostolicam Benedictionem.
Cum venerabilis frater Félix Biet, Episcopus Titularis Dianensis et Vica-

rius apostolicus Missionis Thibetanæ gravi nonnullis abhincannis morbo
laboret, atque ideo debilam ejusdem suæ missionis curam gerere nequeat,
ita enixus nobis adhibuit preces, ut subsidium Coadjutoris cum futurâ

successione sibi largiremur. Nos autem bis argumentis permoli, de con-

silio etiam Venerabilium Fratrum nostrorum S. Romanæ Ecclesiæ Cardi-

nalium negotiis Propagandæ fidei præpositorum, memorati apostolici

Vicarii precibus obsecundandum, teque, dilecte fili, eximiis animi et

mentis dotibus præstanlem ad hoc munus evehendum existimavimus. Te
igitur quem per similes nostras Litteras hoc ipso die datas, titularis Eccle-

siæ Tiniadensis Episcopumrenuntiavimus, pecuiiari benevolentia complec-
tentes, etaquibus vis excommunicationis et interdicti aliisque ecclesias-

ticis censuris, sententiis, ac pœnis, si quas forte incurreris, hujus tantum
rei gralia absolventes et absolutum fore censentes, hisce Litteris in Coad-
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jutorem cum futurâ successione præfati Yicarii apostolici Thibetani,